[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

12.12.2016

             № 431
Об условиях приватизации муниципального имущества

На основании ст.23 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, решения Собрания депутатов Весьегонского района от 26.03.2014 № 487  «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Весьегонского района на 2016 год»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить   продажу посредством публичного предложения   следующего  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»:

	Лот №1.

	Нежилое здание вечерней школы,  расположенное по адресу: Тверская обл., г.Весьегонск, ул.Самойловская, д.91,  кадастровый номер 69:05:0070211:39, площадью 221 кв.м.

	Ограничения в использовании: Аренда сроком с 15.03.2007 по 15.03.2056 года в пользу общества с ограниченной ответственностью «Вдохновение».
Земельный участок под зданием с кадастровым номером 69:05:0070211:58, площадью 1080 кв.м. расположен в границах  санитарной защитной зоны подземного водозабора, не подлежит приватизации,  предоставляется собственнику здания в аренду.

	Начальная цена продажи  –  3833000 руб.

	Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 1916500 руб.

	Задаток 20% от начальной цены - 766600 руб

2.    Установить шаг понижения цены в размере 383300 руб., шаг аукциона в размере 191650 руб.
3. Проведение продажи имущества поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации Весьегонского района.

4. Извещение о  продаже имущества опубликовать в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте МО «Весьегонский район», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Все средства от продажи имущества распределить согласно действующему законодательству.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» в течение 10-ти дней со дня его принятия.

[image: image1.png]

                Глава администрации района                                                    И.И.Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]